УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__30.03.2022___                                                                                  №__11___

О внесении изменений в приказ от 14.02.2022г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа»
В целях обеспечения более эффективного подхода к порядку премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа от 14.02.2022г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.5 раздела 2 «Положения о порядке премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа» Приложения №1 к приказу изложить в следующей редакции:

	Баллы
	% от должностного оклада руководителя, установленный трудовым договором

	1-49
	0

	50-59
	10

	60-69
	50

	70-79
	60

	80-89
	70

	90-95
	80

	96-99
	90

	100
	100

1.2. Пункт 5 «Критерии оценки эффективности работы руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, на 2022 год» Приложения №1 к Положению изложить в следующей редакции:

	5.
	Выполнение распоряжений и постановлений администрации Починковского муниципального округа, приказов управления культуры и спорта:

- своевременное

- качественное
	Отчет руководителя учреждения

	5 баллов

10 баллов
	квартальная

2. Приложение №2 к приказу «Состав комиссии по премированию руководителей учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа» дополнить следующей строкой:

	Филькина Наталья Сергеевна
	юрисконсульт

3. Ознакомить руководителей бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта, с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                               Л.Н.Болушева